


CAMPIONAT CATALUNYA MÚIXING TERRA 2020-21 SPRINT - MD
Sant Joan de l'Erm - 24/25 Abril 2021

LLISTA D'INSCRITS PER MODALITAT / CATEGORIA
MODALITAT MITJA DISTANCIA
CATEGORIA NOM COGNOMS CLUB FEDERACIÓ CATEGORIA DATA NAIX SEXE
KART 8 GOSSOS
DR8 JOSE VICENTE LLOPIS ALCOVER CLUB DEPORTES INVIERNO MUSCOVA F.VAL DR8 29/8/1961 Masculí
1 participant

KART 6 GOSSOS NÒRDICS
DR6N ELOI CONTRERAS PARÉS CEB FCEH DR6N 18/6/1981 Masculí

1 participant

KART 6 GOSSOS
DR6 HÉCTOR MONTERO SUSIN CEB FCEH DR6 11/4/1975 Masculí
DR6 SERGI PUIG POL ZAZPI LAGUN F.VAS DR6 12/7/1974 Masculí
2 participants

KART 4 GOSSOS
DR4 JOSE RAMON MASCAROS LORENTE CLUB DEPORTES INVIERNO MUSCOVA F.VAL DR4 10/10/1987 Masculí
1 participant
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KART 4 GOSSOS
DR4 JORDI ANGEL TORRAMILANS AEM FCEH DR4 6/12/1980 Masculí
DR4 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA CCLF FCEH DR4 27/5/1968 Masculí
DR4 ARIADNA LOMEÑA SERRA GOSCAT FCEH DR4 8/3/2001 Femení

DR4 OSCAR MUÑOZ MUÑOZ CCLF IND DR4 7/12/1988 Masculí
4 participants

KART 4 GOSSOS JUNIOR  
DR4J IELTXU AUTILLO GARRO ASOCIACION HOTZA F.VAS DR4J 1/9/2005 Masculí
1 participant

PATÍ 2 GOSSOS MIXTE
DS2 DANIEL ARTERO VILA CCLF FCEH DS2 26/5/1981 Masculí
DS2 VICTOR CARRASCO CARRERO AEM FCEH DS2 14/1/1990 Masculí
DS2 MARCOS GARCIA RONCERO GOSCAT FCEH DS2 24/3/1985 Masculí
DS2 JON GONZALEZ GARCIA ZAZPI LAGUN F.VAS DS2 16/11/1983 Masculí
DS2 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA CCLF FCEH DS2 27/5/1968 Masculí
DS2 JORDANA SALVADÓ BENSAID CCLF FCEH DS2 30/9/1987 Femení
6 participants

PATÍ 2 GOSSOS NÒRDICS
DS2N MOISÉS VALERO RUIZ GOSCAT FCEH DS2N 1/7/1983 Masculí
1 participant

PATÍ 1 GOS MASCULÍ
DSM1|DSW1 ALEJANDRO CALDERON SANCHEZ C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID F.MAD DSM1|DSW1 24/2/2002 Masculí
DSM1|DSW1 RAUL FRANCO NORIEGA IND DSM1|DSW1 6/5/1974 Masculí
DSM1|DSW1 JON GONZALEZ GARCIA ZAZPI LAGUN F.VAS DSM1|DSW1 16/11/1983 Masculí
DSM1|DSW1 DAVID HIPOLA NAVAZO C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID F.MAD DSM1|DSW1 12/1/1993 Masculí
DSM1|DSW1 MANEL MORENO BUENO GOSCAT FCEH DSM1|DSW1 13/7/1989 Masculí
DSM1|DSW1 ENRIQUE VILCHEZ MADRID AEM IND DSM1|DSW1 10/2/1996 Masculí
6 participants

PATÍ 1 GOS FEMENÍ
DSM1|DSW1 LIDIA CANO GORGUES GOSCAT FCEH DSM1|DSW1 29/12/1985 Femení
DSM1|DSW1 SOFIA RECIO YUS CCLF FCEH DSM1|DSW1 28/5/1994 Femení
DSM1|DSW1 JORDANA SALVADÓ BENSAID CCLF FCEH DSM1|DSW1 30/9/1987 Femení
3 participants

PATÍ 1 GOS FEMENÍ VETERÁ
DSM1V|DSW1V NATALIA CAMPS DORADO GOSCAT FCEH DSM1V|DSW1V 14/4/1974 Femení
1 participant

PATÍ 1 GOS JUNIOR
DS1Y IAN MONTERO MARIGOT CEB FCEH DS1Y 12/6/2008 Masculí
1 participant

BIKEJORING SENIOR MASCULÍ
DBM/DBW MARC ALONSO MATEO AEM FCEH DBM/DBW 27/4/1993 Masculí
DBM/DBW DANIEL ARTERO VILA CCLF FCEH DBM/DBW 26/5/1981 Masculí
DBM/DBW ARNAU FONT PEIRIS IND DBM/DBW 15/10/1989 Masculí
DBM/DBW MARCEL GUAL ANDUJAR AEM FCEH DBM/DBW 21/10/1983 Masculí
DBM/DBW ISMAEL RODRIGUEZ C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID F.MAD DBM/DBW 20/8/1986 Masculí
DBM/DBW MARCOS SALDAÑA PAREDES CELTASTUR MUSHING TEAM F.AST DBM/DBW 1/6/1989 Masculí
DBM/DBW ALBERT SUBIRATS CALZADILLA AEM FCEH DBM/DBW 3/8/1988 Masculí
DBM/DBW UNAI GONZÁLEZ MARTIN AEM FCEH DBM/DBW 21/1/1988 Masculí
DBM/DBW CESAR CASTAÑO VICENTE IND DBM/DBW 14/6/1995 Masculí
DBM/DBW XEVI GOMEZ MORELL GOSCAT IND DBM/DBW 25/2/1983 Masculí
DBM/DBW MIGUEL BEIRO COSTA CLUB ALEJANDRO GOMEZ F.GAL DBM/DBW 4/2/1988 Masculí
DBM/DBW NOE GARIN JATO IND DBM/DBW 18/2/1985 Masculí
12 participants

BIKEJORING SENIOR FEMENÍ
DBM/DBW LAIA ALVAREZ IGLESIAS CCLF FCEH DBM/DBW 11/1/1986 Femení
DBM/DBW MARTA BARRUFET ALEMANY CCLF FCEH DBM/DBW 27/1/1984 Femení
DBM/DBW SANDRA BENDIG SÁNCHEZ CCLF FCEH DBM/DBW 13/2/1992 Femení
DBM/DBW ANNA GUIJARRO GARCIA CCLF FCEH DBM/DBW 23/9/1989 Femení
DBM/DBW LAURA ESTHER MARTINEZ TORRES AEM FCEH DBM/DBW 13/1/1989 Femení
DBM/DBW LALI MASRIERA ARNAU AEM FCEH DBM/DBW 22/6/1983 Femení
DBM/DBW MERITXELL VILÀ DOMINGO GOSCAT FCEH DBM/DBW 12/9/1991 Femení
7 participants

BIKEJORING VETERANS MASCULÍ
DBMV/DBWV SERGI SUBIRANA CHAVES GOSCAT FCEH DBMV/DBWV 26/7/1981 Masculí
1 participant

BIKEJORING VETERANS FEMENÍ
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DBMV/DBWV PAQUITA ABARCA POSA GOSCAT FCEH DBMV/DBWV 8/2/1967 Femení
DBMV/DBWV MARTA BOSCH MALE CCLF FCEH DBMV/DBWV 18/12/1980 Femení
DBMV/DBWV NATALIA CAMPS DORADO GOSCAT FCEH DBMV/DBWV 14/4/1974 Femení
DBMV/DBWV LAURA CUATRECASES VALLS CCLF FCEH DBMV/DBWV 14/12/1978 Femení
DBMV/DBWV ANNA MIMÓ FONT GOSCAT IND DBMV/DBWV 16/3/1978 Femení
DBMV/DBWV ROSARIO SANCHEZ RODRIGUEZ C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID F.MAD DBMV/DBWV 1/8/1968 Femení
DBMV/DBWV DOLÇA GISELA VIVES SOLÉ CCLF FCEH DBMV/DBWV 15/5/1980 Femení
DBMV/DBWV MARINA VON PODOLSKY MARTINO AEM FCEH DBMV/DBWV 21/8/1979 Femení
8 participants

BIKEJORING NÒRDICS MASCULÍ
DBMN|DBWN PEP BRU SEGURA GOSCAT FCEH DBMN|DBWN 15/2/1969 Masculí
DBMN|DBWN OSCAR CALDERON MARQUEZ C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID F.MAD DBMN|DBWN 7/3/1969 Masculí
DBMN|DBWN DANIEL DIAZ CASCANTE ZUZEN ADVENTURE KIROL KLUBA F.VAS DBMN|DBWN 10/6/1993 Masculí
DBMN|DBWN ALBERT ROCA ABELLAN AEM FCEH DBMN|DBWN 15/6/1991 Masculí
DBMN|DBWN MOISÉS VALERO RUIZ GOSCAT FCEH DBMN|DBWN 1/7/1983 Masculí
5 participants

BIKEJORING NÒRDICS FEMENÍ
DBMN|DBWN WALIA CALER ABARCA GOSCAT FCEH DBMN|DBWN 8/4/1984 Femení
DBMN|DBWN MARÍA JOSÉ RUBIO CABRERA GOSCAT FCEH DBMN|DBWN 24/4/1982 Femení
2 participants

BIKEJORING JUNIOR MASCULÍ
DBMJ/DBWJ ERIC HURTADO GONZALEZ GOSCAT FCEH DBMJ/DBWJ 7/12/2004 Masculí
1 participant

CANICROSS SENIOR MASCULÍ
DCM/DCW ELAN CORTADA CABAÑAS IND DCM/DCW 28/4/1997 Masculí
DCM/DCW TONI CUADRA RODRIGUEZ SECCION ACCION DEPORTIVA LEALCAN F.MAD DCM/DCW 4/9/1976 Masculí
DCM/DCW ALBERTO FERRERA MAÑAS CELTASTUR MUSHING TEAM F.AST DCM/DCW 17/4/1987 Masculí
DCM/DCW ARNAU FONT PEIRIS GOSCAT FCEH DCM/DCW 15/10/1989 Masculí
DCM/DCW LUIS GUILERA AGUSTÍN GOSCAT FCEH DCM/DCW 21/10/2002 Masculí
DCM/DCW DAVID HIPOLA NAVAZO C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID F.MAD DCM/DCW 12/1/1993 Masculí
DCM/DCW MANEL MORENO BUENO GOSCAT FCEH DCM/DCW 13/7/1989 Masculí
DCM/DCW MARCEL Reymundi Pereyra AEM FCEH DCM/DCW 26/12/1976 Masculí
DCM/DCW ISMAEL RODRIGUEZ C.D.E. CANICROSS CROSSMADRID F.MAD DCM/DCW 20/8/1986 Masculí
DCM/DCW ABEL SUAREZ GONZALEZ CELTASTUR MUSHING TEAM F.AST DCM/DCW 17/11/1998 Masculí
DCM/DCW JAVIER TORRES CARRASCO VIC FCEH DCM/DCW 18/12/1982 Masculí
DCM/DCW CRISTIAN ZARDOYA ZAPATA CDTHM F.C-L DCM/DCW 23/8/1991 Masculí
DCM/DCW JORDI VILADRICH PUJOL IND DCM/DCW 19/12/1983 Masculí
DCM/DCW ORIOL TORRILLAS TOSTADO IND DCM/DCW 24/2/1994 Masculí
14 participants

CANICROSS SENIOR FEMENÍ
DCM/DCW OLGA ALVAREZ RUBIO AEM FCEH DCM/DCW 26/11/1970 Femení
DCM/DCW ANNA BOHIGAS BURGUERA GOSCAT FCEH DCM/DCW 4/2/1990 Femení
DCM/DCW WALIA CALER ABARCA GOSCAT FCEH DCM/DCW 8/4/1984 Femení
DCM/DCW LIDIA CANO GORGUES GOSCAT FCEH DCM/DCW 29/12/1985 Femení
DCM/DCW CRISTINA FERNANDEZ PEREZ CELTASTUR MUSHING TEAM F.AST DCM/DCW 24/3/1986 Femení
DCM/DCW CARLA MAS INOCENTES VIC FCEH DCM/DCW 27/11/1992 Femení
DCM/DCW MARÍA JOSÉ RUBIO CABRERA GOSCAT FCEH DCM/DCW 24/4/1982 Femení
DCM/DCW NOEMI RUIZ MARCO CELTASTUR MUSHING TEAM F.AST DCM/DCW 29/12/1987 Femení
DCM/DCW PATRICIA SALAMERO LOPEZ GOSCAT IND DCM/DCW 31/10/1984 Femení
DCM/DCW CRISTINA TRUJILLO CUEVAS GOSCAT FCEH DCM/DCW 7/8/1985 Femení
DCM/DCW AÏDA TUGUES RIUS AEM FCEH DCM/DCW 26/3/1990 Femení
11 participants

CANICROSS VETERANS MASCULÍ
DCMV/DCWV JORGE BOLEA SERRANO IND DCMV/DCWV 11/7/1978 Masculí
DCMV/DCWV JORDI DEL CASTILLO ACEVEDO CCLF FCEH DCMV/DCWV 3/5/1978 Masculí
DCMV/DCWV ORO HURTADO VELASCO GOSCAT FCEH DCMV/DCWV 6/12/1972 Masculí
DCMV/DCWV NORBERT LLOBERA BALASCH IND DCMV/DCWV 30/7/1981 Masculí
DCMV/DCWV SERGI SUBIRANA CHAVES GOSCAT FCEH DCMV/DCWV 26/7/1981 Masculí
5 participants

CANICROSS VETERANS B MASCULÍ
DCMB|DCWB FERNANDO COBOS PERALTO POL-POL GRUPO DE MONTAÑA F.VAS DCMB|DCWB 30/7/1959 Masculí
1 participant

CANICROSS VETERANS FEMENÍ
DCMV/DCWV NATI ALER VIZCAINO GOSCAT FCEH DCMV/DCWV 19/11/1974 Femení
DCMV/DCWV MARTA BOSCH MALE CCLF FCEH DCMV/DCWV 18/12/1980 Femení
DCMV/DCWV MARTA CALDUCH RUIZ GOSCAT IND DCMV/DCWV 15/12/1979 Femení
DCMV/DCWV LAURA CUATRECASES VALLS CCLF FCEH DCMV/DCWV 14/12/1978 Femení
DCMV/DCWV OLGA GARCIA MARTINEZ IND DCMV/DCWV 7/3/1977 Femení
DCMV/DCWV MARINA VON PODOLSKY MARTINO AEM FCEH DCMV/DCWV 21/8/1979 Femení

3 of 420/04/2021 18:30:00



CAMPIONAT CATALUNYA MÚIXING TERRA 2020-21 SPRINT - MD
Sant Joan de l'Erm - 24/25 Abril 2021

LLISTA D'INSCRITS PER MODALITAT / CATEGORIA
MODALITAT SPRINT
CATEGORIA NOM COGNOMS CLUB FEDERACIÓ CATEGORIA DATA NAIX SEXE
6 participants

CANICROSS JUNIOR FEMENÍ
DCMJ/DCWJ PAULA MARCOS ESCRIBANO C.D.E. CANICROSS GUADALAJARA F.MAD DCMJ/DCWJ 10/2/2006 Femení
1 participant

CANICROSS INFANTIL MASCULÍ
DCMY|DCWY ASIEL WERNLI ALVAREZ VIC FCEH DCMY|DCWY 5/5/2009 Masculí
1 participant
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